

Kas teadsid, et suurjätmeid saab ära anda tasuta?
lk 2



Täiendav aia- ja haljastusjätmete veoring 6. novembril
lk 3



Nutiseikluse õnnestumisele panid öla alla kõik Laagri aleviku lasteaiad
lk 6



NR 20 (139) OKTOOBER 2023



Saue Valdus

KOHALIK
LEHT
KOHALIKUST
ELUST JA
OLUST



Fotod: DianaLinnPhotography



Foto: Luisa Greta Vilo

Aasta õpiteo tiitli võttis vastu üks projekti meeskonnast, vallavalitsuse kultuuritöajuht Kaija Velmet.

Aasta täiskasvanu- hariduse õpitegu 2023 – Meeste aasta Saue vallas

Aasta 2023 on Eestis liikumise aasta ja sauna aasta. Saue vallas aga algas 1. jaanuaril meeste aasta. Täitsa tore kooslus, sest mehed on ju alati pärast täiskäigul tööpäeva saunas maailmaasju arutanud.

Et kooslus hea välja kukkus, seda on märganud nii Harjumaa kui üle Eesti. Meeste aasta Saue vallas pälvis Harjumaa täiskasvanuhariduse õpiteo tiitli. Maakondlike esinumbrite seast valiti välja aasta tublimad tegijad riiklikul tasemel.

Tänavused Eesti täiskasvanuhariduse parimad selgusid 13. oktoobril Tartus, kus täiskasvanud õppija nädala kulminatsioonina tunnustati 26. korda aasta õppijaid, õpitegusid, õppijasõbralikke tööandjaid ja koolitajaid. Aasta õpiteo tiitli pälvis Meeste aasta Saue vallas.

Sel aastal esitati täiskasvanuhariduse tunnustuskonkursile 359 kandidaati: 147 õppijat, 77 õpitegu, 82 koolitajat ja 53 õppijasõbralikku tööandjat.

Meeste aasta meie vallas ei ole veel lõppenud ja et kõiki tegevusi, mille vastu mehed läbi viidud küsitluses huvi tundsid, sel aastal ellu viia ei jõua, on põnevast oodata ka tuleval aastal. Jälgige infot vallalehes, kodulehel ja FB-s.

Tänavusse aastasse on siiani aga mahtunud etendusi ja kontserte, koolitusi koduõlle valmistamiseks, saunateoks, aknapesuks ja paljuks muuks. On olnud näidistreeninguid ja aktiivõpet, kuidas lastega mürada. Huvi on olnud suur. Osa üritustest, kus osalejate arv on piiratud, on esimese paari päevaga välja müüdnud või kohad täitunud.

Kui meestele miski päriselt huvi pakub, löövad nad hoogsalt kaasa ja on valmis sõitma päris pikki vahemaid, et osaleda, näitab meeste aasta meie vallas.

SAUE VALDUR

2023. aasta laureaadiid

- Aasta õppija 2023 Mihkel Kembre
- Aasta õppija 2023 eripreemia Harri Lumiste
- Aasta õppija 2023 rahva lemmik Helen Viilukas
- Aasta õpitegu 2023 Meeste aasta Saue Vallas
- Aasta õpitegu 2023 eripreemia Rõuge külaülikool
- Aasta koolitaja 2023 Anu Vaagen
- Aasta koolitaja 2023 eripreemia Maire Raidvere
- Aasta õppijasõbralik tööandja 2023 Ouman Estonia OÜ
- Aasta õppijasõbralik tööandja 2023 eripreemia Tapa Lasteaed Pispõnn

Laureaatidega saab tutvuda Eesti Täiskasvanute Koolitajate Assotsiatsiooni ANDRAS kodulehel www.andras.ee/et/ täiskasvanuhariduse-tanusundmusel-tartus-selgusid-va-bariigi-parimad.

Aitäh teile, õpetajad, erakordse töö eest!

Õpetajate päev on tähtpäev, mis on ellu kutsutud õpetaja ameti väärtustamiseks, aga ka elukutsega seotud probleemidele ja saavutustele tähelepanu pööramiseks.

SAUE VALDUR
leht@sauevald.ee

Õpetajate päeva tähistatakse riigiti erinevatel päevadel, Eestis on selleks 5. oktoober. Kõik meie valla koolide ja lasteade õpetajad olid 8. oktoobril oodatud õpetajate päeva vastuvõtule Tallinna Muusika- ja Balletikoolis, et üheskoos kaasa elada parimate tunnustamisele, lasta

end üksi või koos heade kolleegidega jäädvustada fotodel, nautida head muusikat, etteasteid ja pidupäevakooki. Sel aastal pälvis tunnustuse 26 õpetajat üle valla.

Kes ja millisest asutusest, leiate lehekülgedelt 4 ja 5.



Medicum lõpetab Haiba arstipunkti tegevuse alates 1. detsembrist

Medicum annab teada, et Haiba perearstipunkt lõpetab vastuvõtu personalipuudusel. Pika aja jooksul ei ole õnnestunud leida kvalifikatsiooniga pereõdesid, et tagada teenuse kvaliteeti.

Haiba arstipunkt lõpetab tegevuse 1. detsembrist ning Medicum jätkab enda nimistutes olevate patsientide teenindamist Turbas ja Padisel.



Medicum võtab täna Haibas patsiente vastu kahel päeval nädalas: esmaspäeval kell 9-15 ja kolmapäeval kell 8-12.

Turba ja Padise perearstipunkti aadressi, kontakttelefoni ja vastuvõtuajad leiata tabelitest.

SAUE VALDUR

TURBA MEDICUM, Metsa 3-48, Turba, telefon 673 5503

Nimi	E	T	K	N	R
Jevgeni Aksenenka, nimistu asendusrarst		8-12		14.30-18.30	8-12
Tiina Saun, pereõde	8-16	8-16	8-16	10-18	8-16

PADISE MEDICUM, Padise küla, telefon 735 1559.

Nimi	E	T	K	N	R
Jevgeni Aksenenka, nimistu asendusrarst	14.30-18.30	12.30-16.30	12.30-16.30	10-14	12.30-16.30
Lea Koosa, pereõde	10.30-18.30	8.30-16.30	8.30-16.30	8.30-16.30	8.30-16.30
Kristina Põldre, pereõde	8.30-16.30		8.30-16.30	8.30-16.30	

LISAINFO:

www.medicum.ee, telefon 605 0601, medicum@medicum.ee.

Saue Vallavolikogu 26. oktoobri istungi päevakorras olevad eelnõud ja infopunktid

1. Infopunkt: siseaudiitori aruanne „Ametiautode ja kütusekaartide kasutus, isikliku sõiduauto kasutamise kompenseerimine“
2. Saue valla 2023. aasta II lisaeelarve vastuvõtmine
3. Saue Vallavolikogu 30.11.2017 määruse nr 20 „Volikogu liikme, volikogu komisjoni liikme ja vallavalitsuse liikme teenistuslähetusse saatmine, puhkuse vormistamine ja hüvitise maksmise tingimused ja kord“ muutmine - I lugemine
4. Saue Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 20 „Õpilaskõrvalt stipendiumi ning üliõpilaste välisõppe stipendiumi määramise ja maksmise kord“ muutmine
5. Saue Vallavolikogu 27.02.2020 määruse nr 7 „Saue valla laste ja noorte huvitegevuse toetamise kord erahuvikoolides ja eraspordiklubides“ muutmine
6. Saue Vallavolikogu 28.05.2020 määruse nr 18 „Mittetulundusühingute ja sihtasutuste investeringutoetuste määramise ning maksmise kord“ muutmine
7. Toimetulekutoetuse arvestamisel arvesse võetavate eluase-mekulude piirmäärade kehtestamine
8. Saue Vallavolikogu 26.11.2020 määruse nr 35 „Sotsiaaltoetuste kord“ muutmine
9. Saue valla aukirjade andmine
10. Üldplaneeringu põhilahendust muutva detailplaneeringu algatamata jätmise Saue linnas Melissi tn 4 kinnistul
11. Kanama kergtee L1 kinnistu koormamine
12. Vallavara otsustuskorras tasuta kasutusse andmine
13. Vee-ettevõtja kinnitamine Laagri-Metsavahi, Padula ja Angerja tegevuspiirkondades
14. Infopunkt: kohapeal tõstatatud küsimused ja info
 - Saue valla 2024. aasta eelarve üleandmine volikogule
 - Vallavanem vastab Matti Silla arupärimisele seoses Vanamänniku kinnistu detailplaneeringu avaliku arutelu 15. august 2023 protokollilise muutmise ning asjakohase info väljajätmise kohta

Saue Vallavolikogu istung toimub 26. oktoobril algusega kell 14 vallamajas volikogu saalis aadressil Kütise 8, Saue linn. Volikogu istungi päevakorras olevad eelnõud ja istungi ülekande link on leitav valla kodulehelt aadressil sauevald.ee/volikogu-istungid. Ülekanded ei ole järelvaadatavad.

Tänavune kaugküttehooaeg algab mullusest ligi kolmandiku võrra madalamate hindadega

Suuresti tänu hakkepuudu hinnalangusele saab energiaettevõtte Adven kõigis kaugküttepiirkondades pakkuda tänavuse küttehooaja alguses keskmiselt ligikaudu kolmandiku võrra madalamaid hindu kui möödunud sügisel.

KATRIIN VASAR
Adveni turundus- ja kommunikatsioonijuht

Laagri aleviku ja Saue linna soojuse hinnad on võrreldes aastataguse hinnatasega 30% madalamad.

„Eelmise kütteperioodi kõrged hinnad tõid hakkepuuduturule kõvasti pakkumist juurde. Talv osutus aga prognoositust soojemaks, varutud toorainet jäi müüjatel üle ja see võimaldas nüüd möödunud hooajast märgatavalt soodsamaid hakkepuudu tarnelepinguid saada. Möistagi ei ole pilt ka kütteperioodi lõpuni selge, hinnad võivad vastavalt turuolukorrale muutuda,“ kommenteerib olukorda turul Adven Baltikumi ärijuht Juhan Agurauja.

Adveni võrkudes kasu-

tatakse põhikütusena hakkepuudu keskmiselt 85% ja reservkütust 15% ulatuses. See, kui palju reservkütust ehk eelkõige maagaasi on vaja, sõltub iga piirkonna tarbimisest, katlamajast ja ka talvistest temperatuuridest.

Müügihinda arvestatakse igakuiselt vastavalt tegelikele kuludele. Piirhind on Konkurentsiameti poolt lubatud maksimaalne hind, kuid see ei võrdu automaatselt müügihinnaga. Adven järgib alati põhimõtet, et kui muutuvkulud vähenevad, milleks on eelkõige kütused ja elekter, siis korrigeeritakse allapoole ka kaugkütte müügihinda.

Adven peab läbipaistvust oma tegevuses, sealhulgas hinnakujunduses väga oluliseks. Lisaks kontrollib Konkurentsiamet seda, et hind



Foto: Adven

Ettevõtetest

Adven on enam kui 50-aastase kogemusega juhtiv energia- ja veeteenuste pakkuja Põhjamaades ja Balti riikides. Ettevõtte opereerib enam kui 350 energiakeskust, mille tootmise kogumaht on 6 TWh.

Eestis pakub Adven kaugkütet 16 võrgupiirkonnas ning tööstustele auru-, kütte- ja jahutusteenust Energy as a Service terviklahendusena kokku pea 100 energiakeskuses.

vastaks vaid põhjendatud teetevõtete hulka kuuluv kuludele. Klientide arvult Adven pakub toasooja 16 Eesti suuremate kaugkütte võrgupiirkonnas üle Eesti.

Kas teadsid, et suurjätmeid saab ära anda tasuta?

Suurjätmed on jätmed, mida kaalu või mahu tõttu ei ole võimalik paigutada mahutisse, nagu mööbliesemed (toolid, lauad, kapid), vaibad, madratsid, peeglid, kardinapuud, spordivahendid, jalgrattad, lapsevankrid, sünteetilised jõulukuused jms.

MARLEEN LEHT
keskkonnaspetsialist

Suurjätmetena ei käsitleta ehitusjätmeid (kraanikausid, WC-potid, aknaaramid), suuremõõtmelisi probleemtooteid, nagu autoromud ja nende osad (sh rehvid) ning elektri- ja elektroonikaseadmed või nende osad (sh pesumasinaid, telerid, külmkapid, elektripliidid jne) ning muid tootjavastutusega hõlmatud jätmeid.

Suurjätmete äravedu on tasuta ja vaid telefonikõne kaugusel

Saue vallas on võimalik suurjätmetest vabane-

miseks esitada tellimus Ragn-Sellsile. Korraga võetakse vastu 5m³.

Tellimust tehes tuleb kirjutada jätmete ligikaudne kogus ja loend (diivan, kapp, tugitool vmt). Soovi korral võib esemetest kaasa lisada ka foto.

Kui tellimus on esitatud, annab Ragn-Sells teada täpse kuupäeva, millal jätmete teie järgi tulla.

Kõige kiirem ja lihtsam viis tellimuse esitamiseks on kasutada Ragn-Sells'i iseteenindust (www.ragn-sells.ee/iseteenistus), kuhu saab hõlpsasti sisse logida nii arvuti kui ka mobiili kaudu. Samuti on tellimust või-



Foto: erakogu

Suurjätmete vedu Saue vallas on tasuta, ärge visake vana mööblit või madratsit lõkkesse.

malik esitada e-maili tellimus@ragnsells.ee või telefoni +372 606 0439 teel.

Suurjätmete vedu Saue vallas on tasuta, sest palun ära viska oma vana diivanit või madratsit lõkkesse või metsa alla, samuti ära tee seda elektroonikaseadmetega, kuna kõikidest nendest jätmetest saad sa tasuta vabaneda.

Elektroonikajätmeid võetakse tasuta vastu Pääsküla ja Keila jätmejaamas, Saue linna, Riisipere ja Kaasiku jätmeplatsil ning Ääsmäe

kogumispunktis, mille kontaktid ja lahtiolekuajad leiata sauevald.ee/jaatmejaamad-ja-punktid.

Neid saab ära anda valla korraldatud kevadisel jättemekogumisingil.

Jätmete kõrvaldamine põletamise näol ja nende ladestamine väljaspool jättemekäitluskohta on keelatud tegevus ning karistatav kuni 1200 euroga. Sama teo eest, kui selle on toime pannud juriidiline isik, karistatakse rahatraviga kuni 3200 eurot.

Hoiame oma kodukoha puhtana!

Tunnustuse pälvinud õpetajad 2023

VESKITAMMI LASTEAD



Õpetaja Merylin Soots



Õpetaja abi Ruth Kalmus

RIISIPERE LASTEAD



Õpetaja abi Sirje Kaljumaa

KOTKA LASTEAD



Õppejuht Liis Kommer

TULEVIKU LASTEAD



Õppejuht Katrin Larm

KIRSIAIA LASTEAD



Õppejuht ja HEV-koordinaator Rita Pukk

LAAGRI LASTEAD



Liikumisõpetaja Juta Rannala



Õpetaja abi Maria Piksarv

NÕLVAKU LASTEAD



Logipeed Siiri Lohu

TURBA LASTEAD



Õpetaja Jaana Tigane

SAUE LASTEAD MIDRIMAA



Muusikaõpetaja Reet Jürgens



Õpetaja Rita Reiman

ÄÄSMÄE LASTEAD



Õpetaja Helje Kask

KERNU LASTEAD



Õpetaja abi Jaana Kuusk

RUILA PÕHIKOOI



Klassiõpetaja ja HEV-koordinaator Raili Kann

LAAGRI KOOL



Klassijuhataja Liisa Ojapõld

SAUE MUUSIKAKOOL



Flöödi eriala õpetaja Jüri Hargel

NISSI PÕHIKOOI



Klassiõpetaja Mariliis Siirmäe

SALU KOOL



Klassiõpetaja Illar Tarlap

SAUE RIIGIGÜMNAASIIUM



Ajalooõpetaja Allide-Marie Taela

Sünnipäevakuu Nõlvaku Lasteaias tõi kaasa värvikad sündmused

Õppeaasta algus
suvesoojusega
pakkus Nõlvaku
lasteaiale värvikaid
sündmuseid, sest
just tarkusekuul
tähistas lasteaed 12.
sünnipäeva.

ELIKO TIPPI JA EPP TEEKIVI
Nõlvaku Lasteaia õpetajad

Teadmistepäeval sattusid lasteaeda lõbusad klounid Niks ja Naks, et korrata lastega koos üle kõik tarkused ja teadmised. Sportlike klounide juhendamisel tehti ühiselt tähe- ja numbrijoogat. Klounid tõdesid, et lapsed teavad ühtmoodi hästi reegleid viisakuse, sõpruse hoidmise ja liidluse kohta ning on suurepäraselt heas vormis.

Nõlvaku perede mitmekülgset head sportlikku vaimu oli võimalus näha ka Tuleviku lasteaia korraldatud Nutiseiklusel.

Sünnipäevanädalal näitasid lapsed loovust muusika saatel läbi kunsti. Valminud kunstilisi meistriteoseid ja sünnipäevakaarte võib näituseks lasteaia koridorides siiani nautida. Üks rühm isegi luuletas lasteaia sünnipäeva rõõmuks.

Lasteteater Sõber oli külas näidendiga „Rüütel Robert ja viimane üksarvik“. Seikluslik ja fantaasiarikas etendus pani lapsed kaasahaaravalt mõtlema abivalmiduse ja sõpruse tähtsuse üle. Trall jätkus sel päeval õues ühiste laulude, tantsude ja lõbusa



Mihklipäeva laada letid olid kaetud hea ja tervislikuga

seebimullitamise ja usku endasse. Uudistajaid jagus ka õpetajate tuppa ja direktori kabinetis, mis on tavapärast sellised kohad, kuhu lapsed igapäevaselt ei satu. Koosolekute laua taga jõid lapsed koos direktoriga teed ja rääkisid tähtsat juttu.

Lisaks pidutsemisele ja maiustamisele meeldib Nõlvaku lasteaia teha ka sporti. Euroopa spordinädalal toimunud jooksupäeval panid lapsed võimed proovile ümber lasteaia joostes. Kõik jooksjad said preemiaks diplomi, mille nad võisid ise loovalt ära värvida.

Avatud lasteaia ehk sõbraliku koostöö päeval oli terve maja signat-saginat täis. Lastel oli võimalus liikuda ning käia mängimas lasteaia erinevates rühmades ja ruumides. Osalejatele meeldis see väga! Nii said lapsed kokku sõpradega teistest rühmadest, mõtlesid ise koos midagi toredat välja ja mängisid tavapärasest teistsuguste mänguasjadega. Eriti põnevaks kohaks osutus logopeedi ruum, kus mõnigi laps pikemalt aega veetis ja mängis uudistas.

Saali liikumiserada pakkus lastele eakohaseid sportlikke

väljakutseid ja usku endasse. Uudistajaid jagus ka õpetajate tuppa ja direktori kabinetis, mis on tavapärast sellised kohad, kuhu lapsed igapäevaselt ei satu. Koosolekute laua taga jõid lapsed koos direktoriga teed ja rääkisid tähtsat juttu.

Palju värve ja tegemisi jätkus mihklilaadalegi. Täname kõiki lahkeid ja osavõtlikke lapsevanemaid, kes koos lastega südamest panustasid ning varustasid laadalette hea ja tervislikuga alates õunamahlast ja meest kuni kõikvõimalike küpsetistega, marjade ning puu- ja juurviljadeni.

Lapsed harjutasid viisakat ja sõbralikku kauplemist ostjate ja müüjatega. Tasumisvahendid olid liikumisaastale kohaselt kükid, jänkühüpped, plaksud ja isegi käteköverdused. Igaüks leidis laadalt endale midagi sobivat ja meelepärast kauba eest olid lapsed valmis mitmeid kordi järjest sportlikke võimeid demonstree- rima.



Iga tunnustatu pälvis kolleegidelt marulise aplausi.

TURBA KOOL



Eesti keele ja kirjanduse
õpetaja Marju Retsja

ÄÄSMÄE PÕHIKOOL



Tehnoloogiaõpetaja
Aivar Pent

SAUE KOOL



Matemaatikõpetaja
Ave Mitt



Kehalise kasvatusõpetaja
Eveli Strandson

KERNU KOOL



Käsitöö ja kehalise kasvatusõpetaja
Sirje Raud

HUVIALAKOOL NISSI TROLLID



Klaveriõpetaja
Maarja Peäske

Wolt laiienes Saue ja Saku valda

Tehnoloogiaettevõtte
Wolt käivitas 17.
oktoobrist teenuse
Saue ja Saku vallas,
võimaldades
siinsetel inimestel
mobiilirakenduse abil
toitu ja kaupustellida.

WOLT

Harjumaal on Wolt toime-
tanud eelkõige Tallinnas.
Laienemine võimaldab
sooritada sinise piirkonna in-
imestel ooste, toetab ettevõtlust ja
annab võimaluse töötada kuller-
partnerina.

Wolt sisenes Eesti turule 2016.
aastal ja senise seitsme aasta
jooksul on Eesti erinevate re-
gioonide elanikud teenuse hästi
vastu võtnud.

Kasutajaid tuleb platvormile
igapäevaselt juurde ning sellega
koos kasvavad tellimuste mahud
ja arvud. Restoranitoidu kõrvale
on tulnud jaekauplused ja toidu-
poed. Wolt ei ole juba ammu pel-
galt toidu tellimise äpp, vaid osta
saab kõike alates ehitusmaterjalidest
kuni lapsemähkmeteni.

Harjumaal piirkonnas lisandus
tänavu aprillis Tallinnas võima-



lus teha 24/7 tellimusi.

Saue ja Saku osas on vara
kõiki partnereid välja hõigata,
sest läbirääkimised veel kesta-
vad, küll aga laieneb Wolt täna
selliselt, et jaekaupluse osakaal
on platvormil suurem kui resto-
ranide ja kohvikute oma. Ühe
nimena saab välja tuua Alexela
tanklapoed.

Toidukohtadest jõuavad plat-
vormile näiteks Saku Pizzapoiss
ja Cravi kohvik Sakus. Saue koht-
adest saab välja tuua New York
Pizza Saue, Tammevana Kohvi-
ku ja Peetri Pizza.

Wolti tulek valda annab in-
imestele võimaluse kullerina sis-
setulekut teenida. Selle vastu on
alati suur huvi olnud, kuna saab
töötada töövõtulepingu alusel.

Töövõtulepinguga kullerpart-

nerite eest tasub Woltil tulu-, sot-
siaal- ja töötuskindlustusmaksu.

Wolti platvormil töötab Eestis
umbes 2000 kullerit. Eelmisel
aastal maksis ettevõtte nende pealt
üle 3,5 miljoni euro tööjõumakse.
Nii saavad Wolti kullerid haigus-
hüvitisi, töötutoetusi, teenivad
pensionistatähti ja neil on õigus
kindlustatud isikutele mõeldud
tervishoiuteenustele. Lisaks on
Wolt sõlminud kõikide aktiivselt
platvormil olevate kullerpartne-
rite eest õnnetusjuhtumikindlust-
tuse. Kullerpartnerina on võima-
lik töötada ka ettevõtluskonto või
mõne teise juriidilise keha.

Hetkel tegutseb Wolt Tallin-
nas, Tartus, Narvas, Narva-Jõe-
suus, Pärnus, Rakveres, Viljan-
dis, Kohtla-Järvel, Jõhvis, Sakus,
Saue ja Maardus.

Selgusid Saue valla meistrid orienteerumises

Selgusid Saue valla meistrid orienteerumises, ühtlasi toimus sarja Sauelane liikuma orienteerumisetapp.

8. oktoobril oli tavapärase jaanituleplatsi asemel stardipaigaks Saue keskus park. Vallamaja räästalaune pakkus nii korraldajatele kui osavõtjatele tänuväärset tuulevarju.

Võistlema olid tulnud ala tipud, kuid leidis ka neid, kes esmakordselt selle huvitava alaga tutvust tegid.

Võistlusradade pikkused ulatusid linnulennult vastavalt osalejate vanusele 2,3 kuni 6,1 kilomeetrini. Neil, kes soovisid rahulikumalt liikuda, oli võimalik punkte leida Sauelane liikuma orienteerumisetapi raames, kus meistrivõistluste arvustust ei peetud.

Lisaks oli rajameister Lauri Malsroos kõige väiksematele kavandanud Saue keskusesse nõõriraja ja rattasõidu huvilistele kaks rada. Mõlemad leidsid loomulikult kasutamist.

Orienteerumine on Saue vallas üks esirinnas olevaid spordialasid. Näiteks sel suvel Rakveres toimunud Eestimaa suvemängudel võitis Saue vald orienteerumises esikoha ehk sel alal olakse hetkel tugevaim Eesti omavalitsus.

Saue valla meistriteks tulid (sulgudes vanuseklass) Saskia Korrol (N12), Kristjan Alliksoo (M12), Mirjam Paesüld (N16), Mattias Perling (M16), Kadri Kadakas (N21), Siim Vinter (M21), Maris Terno (N40), Mattis Alliksoo (M40), Kirsti Kadakas (N55) ja Vello Reesaar (M55).

Vaatamata tugevale tormituulele ja lühikesele rahesajule, said võistluste läbiviimisega suurepäraselt hakkama Saue Spordikeskus ja Saue Tamme orienteerumistiim. Kõik tulemused leiab www.tammed.ee.

Korraldajate siirad tänud kõigile tuulist ilma trotsinud osalejatele ja auhindadega aidanud toetajatele: AS Sami, OÜ Metal Express, OÜ Taula Pharma.

RAINER KUKK
Saue Spordikeskus

Saue Kooli muusikanädala kontsertidest sai osa kogu koolipere

Saue Kooli traditsiooniline muusikanädal septembri lõpus täitis maja kontsertide ja viktoriinidega. Tähtsiti nii rahvatantsu kui diskot õpetajast DJ kää all.

4. klassid kaunistasid õpetaja Anneli Lupi juhendamisel koolimaja temaatiliselt ja joonistasid fantaasiapille teemal „Tulevikupill“. Esimese koha sai Kristin Arvola „Käsi pill“, teist ja kolmandat jäid jagama Oskar Leiteri „Kukeflööti“ ja Elisabeth Brenneri „Värviline vikerkaare kitarr“.

Koolikontserdist said osa kõik. Nooremad kuulasid Indrek Koffi toredaid jutte, mis said ilmestatud erinevate pillidega. Vanemad said elamuse osaliseks Trad.Attack trummari Tõnu Tubli elektrooniliste trummi kontserdil. Lisaks kontserdielamusele said noored ka ise trummimängu proovida.

Väga menukaks osutus tant-suvahtund, kus diskot tegi õpetaja Aare Lepiksaar.

9. klass korraldas muusikakohvikut, kus sai osta isetehtud küpsetisi ja kuulata muusikat. Ka õpetajatel oli muusikakohvik. Laual olid muusikast inspireeritud hõrgutised ja iga söögi juures vastav infokiri. Nädala lõpetas Saue Muusikakooli õpilaste ja õpetajate kontsert. Suur tänu kõikidele muusikanädala noortele esinejatele ja nende õpetajatele! Aitäh õpetajad Kadi Kaja, Ruth Heidmets, Helle Käsk, Anastassia Varlõgina, Anneli Lupp, Malle Liiv, Aare Lepiksaar!

GRETE PÖLDMA
Saue Kooli huvijuht



Stardis on naiste N40 vanusegrupi võitja Maris Terno.

Foto: Rainer Kukkk

Nutiseikluse õnnestumisele panid õla alla kõik Laagri aleviku lasteaiad

Juba kuuendat aastat toimus Laagri alevikus Tuleviku lasteaia eestvedamisel Nutiseiklus kõigile peredele.

MAIKI VANAHANS
Tuleviku lasteaia direktor

Nagu juba traditsiooniks saanud, panid Nutiseikluse õnnestumisele õla alla kõik Laagri aleviku lasteaia. Rõõm, et meie seikluse peres löi sel aastal kaasa ka meie pesamuna - Kotka lasteaia.

Pärast starti võis alevikus näha ringi liikumas peresid, kaart näpus, jalgsi või rattastel, pisemad pereliikmed kärudes või isade õlgadel nutikaid kontrollpunkte otsides.

Sellel aastal lähtusime ülesannete koostamisel liikumisaastast. Kontrollpunktides olid lõbusad ülesanded peidetud QR-koodide alla.

Nõlvaku lasteaia punktis Laagri Tervisekeskuse juures oli võimalik keerutada terviseloterii ratast, mille vahvaid liikumisülesandeid pered täitma pidid.

Tuleviku lasteaia õpiõues juhatasid Bee-Bot robotid seiklejaid minirajale ülesandeid täitma, kus kõige lõpus saadi teada, et juba sel sügisel saab Tuleviku lasteaia 10-aastaseks!

Laagri kooli õuesõppeklassis tegid pered Veskitammi õpetajate juhendamisel lõbusaid harjutusi liikumisarjal.

Teemandi pargi serval esitasid Laagri lasteaia õpetajad peredele väljakutse pugeda läbi võimlemisrõngast üksteisel käest kinni hoiedes.

Veskimõldre lasteaia punktis Jõekääru pargis olid koodide alla peidetud fotoülesanded ja osalejad said teha vahvaid perepilte.

Nutiseikluse uustulnuk, Kotka lasteaia pere, pani seiklejad Redise pargis puid kallistama.

Finišisse Muusikapargis saabusid rõõmsad ja eevil seiklejad, kes muljetasid lähedatest ülesannetest, mida erinevates punktides sooritati. Loomulikult ei puudunud finišis pisikestele seiklejatele suus sulav nutidiplom ja Nutiseikluse kleebis. Seikluse toredaid hetki erinevates punktides jäädvustas lõbus kloun Kristel, kes ergutas ja julgustas vahvaid seiklejaid.

Kokku nutiseikles Laagris sel õhtul ligi 370 osalejat. Seiklejate tagasiside on äärmiselt positiivne: „Väga lahe üritus, mida koos perega teha!“, „Super. Järgmine aastal jälle ja uue hooga!“, „Vahva ja tore liikuma innustav üritus. Osaleme teist aastat ja lapsed juba mäletasid eelmisest aastast. Toredad lasteaiaõpetajad ja sõbralikud vanemad. Hea, et saab ka nautida, st piisab kolmest punktist, mitte ei pea kõiki punkte läbi jooksmata ajaga võidu!“.

Kõigi tagasisidet andnud perede vahel loosisime välja põnevaid auhindu: erinevaid kinkekaarte, jäätist, lauamänge, raamatuid ja mänguasju.

Loosirattasse panustasid auhindadega Premia, Tai-butera, Lohesaba seikluse- linnak, Halos soolakamber, Koolibri, Kaare Lelula ning kohalikud ettevõtted ROMB Resto, Suši sõbrad, Metsapargi Lilled, Minipannkoogi peatus ja Tuleviku lasteaia. Tuleviku lasteaia punktis tegi osalejatel suu magusaks ettevõtlusagentuur ENTRO entro.ee, kes jagas maitsvaid lutsukomme ja varustas seiklejaid helkuritega. Täname kõiki osalejaid, korraldajaid ja sponsoreid! Nutiseiklemiseni järgmisel sügisel!



Fotod: Tuleviku lasteaia



Algas värviline kontserdisügis!

Saue kontserdisügis algas põneva muusikalise duoga. Ei ole sage, et mängima pannakse kokku viul ja akordion.

SANDRA KALMANN JA ANASTASSIA VARLÕGINA
Saue Muusikakool

Momir Novakovic akordionil ja Mari Poll viiulil on üks õnnestunud kooslus. Novakovic on Serbiast pärit ja Eestis tegutsev muusik, kes on pälvinud üle neljakümne auhinna rahvusvahelistel konkurssidel.

Poll on muusikute suguvõsast viiulisolist ja kamermuusik, kes on esinenud

kõikjal Euroopas ja soleerinud paljude orkestrite ees kogu maailmas. Mõlemad muusikud õpetavad Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias noori talente.

Nüüd aga kontserdi juurde. Kontserdi alguses mängis Novakovic üksi ja alustas klassikalise teose akordioni seadega.

Akordionile spetsiaalselt kirjutatud lugusid ei ole palju, eriti soololugusid ja nii esitataksegi sageli just teistele pillidele kirjutatud

teoseid.

Novakovicil on suurepärase itaalia Scandalli pill, mis on mahlaka kõlaga. Koos viiuliga mängides olid nuppakordioni registrid suurepäraselt valitud, et kõlaks õrnema viulihääle kõrval sumedalt.

Mõlemad mängijad tunetasid üksteist väga hästi, pillid sulandusid koosmängu tundeliselt ja dünaamiliselt kokku.

Kontserdil esitati romantilist Schubertit, tulist Sarasatet, kaasaegset Nastari ja tangokuningat Piazzollat.

Novakovici kõrgetasemeline meloodia mäng mõlemal pool pilli - nii meloodia- kui ka bassinuppudel - oli väga nauditav, sest seda kuuleb harva. Näiteks Eesti

konkurssidel antakse meloodiabassiga mängu eest lisapunkte või lausa diplom.

Kuid ka Poll ei jäänud oma virtuosose mänguga alla. Tema muusitseerimine oli ilmekas ja sulatas kuulajate sügisesed südamed.

Kes seekord Saue kontserdisaali (Nurmesalu 9, Saue linn) kontserdile ei jõudnud, siis mõned kontserdid on veel ees.

• 7.11 „Nüüdismuusika, valgusinstallatsioonid“ – Lea Valiulina (klaver), Karl Tipp (saksofon).

• 5.12 „Brasiilia muusika“ – Braz Lima (kitarr), Martin-Eero Kõressaar (bass).

Lehed kolletuvad ja külm hakkab näpistama, muusika aga soojendab alati hinge. Tulge kuulama.

LAITSE SELTSIMAJA

07. novembril
kl 12-14:30

EAKATE
KOHVILAUD



Osalemine tasuta

LAITSE SELTSIMAJA

ISADEPÄEV

12. novembril kell 12-15

LED-LAMBI

MEISTERDAMINE KOOS ISAGA



OTSIMINE VALGUST

Registreerimine kuni 6.11, info@seltsimaja.ee / 607 8731

Kohtade arv piiratud!

LAITSE SELTSIMAJA

RAAMATUKOGU

KOHTUMINE
KIRJANIKUGA

LILLI LUUK

Lilli Luuk
Koihoosi miss

MINU
VENNA
KELLA

Osalemine tasuta

21.11 | kl 19 | 2023

HEIKEV PEETER KALJUMÄE

KATRIN LEHISMETS

JALZBURG

MUUSIKALINE JALUTUSKÄIK LABI SÄRAVA SALZBURGI

26.12. kell 15

ÄKKKIS

Jõulu eri

26.12. kell 15

ÄKKKIS

Osalemine tasuta

saime / teater

W. Shakespeare
K. Levand

Kaheteistkümnes

29.10. KELL 19

ÄKKKIS



PILETID 15€ TAISPILET / 12€ SOODUSPILET
MUUGIL PILETILEVIS

SAUE
VALLA
SÜNNIPÄEVAPIDU



Saue keskuse pargis
26. OKTOOBRI KELL 19.00

Ansambel
LOMITSEERA

www.sauekultuur.ee

SAUE
KULTUUR



Hea une
workshop

Kene Vernik

02.11. kell 18:00 ÄKKKis
osalustasu 15 eurot
Piletid müügil Fienta.com

ELAMUSTEROHKE

JÕULU-BRUNCH

ÄKKKIS

24.11.2023
01.12.2023
08.12.2023
15.12.2023

ASUKOHT: PÄRTLEMÄE TEE 2 ÄÄSMÄE
BRONEERIMINE
AASMAE.KESKUSERENT@GMAIL.COM VÕI
TELEFONIL 5100340

HUGO õigusabi koostöös Justiitsministeeriumiga

Tasuta õigusnõustamine

Abi saamise tingimused:

- sissetulek kuni 1200 eurot üldküsimumustes
- sissetulek kuni 2000 eurot lapse õigusi puudutavates küsimustes
- lepingutasu 5 eurot
- 2 tundi tasuta, järgnevad tunnid 45 eurot/tund

Õigusnõustamise raames on võimalik 2 tundi tasuta õigusabi saada võlaõiguse, perekonnaõiguse, asjaõiguse, pärimisõiguse, tööõiguse, täitemenetlusõiguse, pankrotiõiguse ja korteriühistuõiguse õigusvaldkonda jäävate küsimuste osas. HUGO esindused asuvad suurtemates linnades üle Eesti. Nõustamist saab ka videokõne ja e-kirja vahendusel

Registreeri nõustamisele numbril:
+372 6 880 400

Lisainfo HUGO õigusabi kohta on leitav õigusabiplatvormi
HUGO.legal kodulehelt www.hugo.legal

 HUGO.legal

Jõuluorg
ÄKKKIS

17. DETSEMBERIL 2023
11:00 - 16:00

KORRALDAB ÄÄSMÄE KÜLAKOGU
KONTAKT 56686924

MUUSIKANELJAPÄEV
VALLAMAJAS

SAUE
KULTUUR



Vertigo kontsert

9. novembril 2023 kell 19:00
Saue vallamaja aatriumis

Heili Rosin pikoloflööti
Heigo Rosin marimba

Piletid 15 / 12 eurot müügil Fienta.com või
tunni argi enne kontserdi algust kohapeal

www.sauekultuur.ee

Jõulukaunistuste töötuba
15. 11 kell 18.00

Vanamõisa seltsimajas
osalustasu 10€

eelregistreerimine
info@kodukyla.ee



VANAMÕISA
VANAMÕISA

11-15 DETSEMBER

VANAMÕISA JÕULUMAA AVATUD
GRUPPIDE BRONEERINGUTEKS
LASTEAEDADELE, ALGKLASSIDELE
JA ASUTUSTE KOLLEKTIIVIDELE.

16 DETSEMBER
JÕULUMAA AVATUD KÕIGILE!

www.jõulumaa.ee

KULTUURIKALENDER

AEG	ÜRITUS	TOIMUMISKOHT JA AEG	KONTAKTID
märts-detsember	Skulptuurinäitus "Kirjanduslikud kujud"	Saue valla raamatukogudes	FB: Riisipere Raamatukogu, tel 5323 9183, riisipere@saueraamatukogud.ee
25.10 ja 01., 08.11	EELK Saue Pauluse koguduse piiblitund	kell 15 Kütise 4 kirikutoas	tel 5694 3660
25.10 ja 01., 08.11	EELK Saue Pauluse koguduse laulutund	kell 16.15 Kütise 4 kirikutoas	tel 5694 3660
25.10.	Film "Küla kabaree"	kell 19 Turba kultuurimajas	FB: Kultuuriselts NISSI SÄRTS nissisarts@gmail
26.10 ja 02., 09.11	EEVK Vennastekoguduse palvetund	kell 16 Vennastekoguduse Nissi palvemajas	tel 521 8467, krall@hot.ee
26.10.	Film "Vigased pruudid"	kell 18.30 Hüüru mõisas	tel 523 8261, 607 1358, info@huuru.ee
26.10.	Saue valla sünnipäevapidu Saue linnas. Ansambel Lonitseera	kell 19 Saue keskuse pargis	FB: Saue kultuuri- ja huvikeskus dmitri.harchenko@sauekultuur.ee, tel 5363 8621
27.10.	Saue valla sünnipäevapidu Haibas. Henrik Normanni komöödia, Amici Dancers ja Synne Valtri Band	kell 20 Haiba rahvamajas	FB: Haiba rahvamaja, tel 505 2463, kuldar.paju@sauekultuur.ee
29.10 ja 05., 12.10	EKNK Turba koguduse jumalateenistus	kell 11 Turbas Pargi 1-34	tel 5611 0551, turbakogudus@gmail.com
29.10 ja 05., 12.10	Laagri kristliku koguduse jumalateenistus.	kell 12 Laagri kultuurikeskuses	www.laagrikogudus.ee
29.10 ja 05., 12.10	EELK Nissi Maarja koguduse jumalateenistus	kell 12 Nissi Maarja kirikus	FB: EELK Nissi Maarja kogudus, tel 5665 6738, nissi@eelk.ee
29.10 ja 05., 12.10	EELK Saue Pauluse koguduse jumalateenistus	kell 13 Saue Sotsiaalkeskuse saalis	tel 5694 3660, saue@eelk.ee
29.10 ja 05., 12.10	Saue kristliku vabakoguduse jumalateenistus	kell 13 Saue vabakirikus	www.sauekristlikvabakogudus.ee
29.10.	Etendus "Kaheteistkümnend öö"	kell 19 ÄKKKis	FB: Äasmäe, info@salmeteater.ee
31.10.	Preemium liiga mäng. Harju JK Laagri vs JK Tallinna Kalev	kell 18 Laagri kunstmurustaadionil	www.jalgpall.ee
01.11.	Praktiline seminar "Hea une workshop"	kell 18 ÄKKKis	FB: Äasmäe, tel 556 60875
03.11.	Ruila staadionijooks	kell 18 Ruila staadionil	Ester Leiten-Kukk tel 516 3039
03.11.	Retrodisko "RetroVibes"	kell 21 Turba kultuurimajas	FB: Kultuuriselts NISSI SÄRTS nissisarts@gmail
04.11.	Etendus "Doktor, appi!"	kell 19 Haiba rahvamajas	FB: Haiba rahvamaja, tel 505 2463, kuldar.paju@sauekultuur.ee
07.11.	Eakate kohvilaud	kell 12 Laitse seltsimajas	FB: Laitse Seltsimaja, info@seltsimaja.ee
07.11.	Saue kontserdisügis 2023. Lea Valiulina ja Karl Tipp	kell 18.30 Saue kontserdisaalis	www.improviis.ee
09.11.	Eakate sünnipäevapidu neile, kel aastaid 65 ja enam ning sünnipäev oktoobris, novembris või detsembris	kell 11 Saue noortekeskuses	Eelregistreerimine Saue sotsiaalkeskuses või tel 659 5070
09.11.	Kontert "Vertigo" Heli ja Heigo Rosin	kell 19 Saue vallamaja aatriumis	FB: Saue kultuuri- ja huvikeskus dmitri.harchenko@sauekultuur.ee, tel 5363 8621
10.11.	Nissi staadionijooks	kell 18 Nissi põhikooli staadionil	Rainer Kukk tel 5333 4160
10.11.	Tantsuõhtu ansambliga Lillelised	kell 20 Vanamõisa vabaõhukeskuses	FB: Vanamõisa küla, www.vabaohukeskus.ee
10.11.	Kernu Terasmees & Terasnaine. Vibu võistlus	kell 17.30 Saue spordihoones	kpoldaru@gmail.com, tel 521 4206
11.11.	Ruila Tervisepäev	kell 10 Ruila spordihoones	FB: Ruila Tervisepäev
11.11.	Rohke-sõnaline kirjanduslik kohtumine Contraga	kell 11 Riisipere kultuurimajas	FB: Riisipere Raamatukogu, tel 5323 9183, riisipere@saueraamatukogud.ee
11.11.	Saue staadionijooks	kell 12 Saue kooli staadionil	Timo Hallist tel 522 2805
12.11.	Isadepäeva töötuba	kell 12 Laitse seltsimajas	FB: Laitse Seltsimaja, info@seltsimaja.ee
14.11.	Saue valla talimängud 2024. Korvpalli vabavisked	kell 18.30 Haiba rahvamajas	kpoldaru@gmail.com, tel 521 4206
16.11.	Linoollõike tehnikas jõulukaartide töötuba	kell 18.30 Riisipere raamatukogus	FB: Riisipere Raamatukogu, tel 5323 9183, riisipere@saueraamatukogud.ee

RUILA SPORDIHOONES
11. NOVEMBRIL TASUTA
TERVISEPÄEV
10.00-15.00
SÜNNIMÄRKIDE KONTROLL
VAKTSINEERIMINE
VERERÜH, KOLESTEROOL, VERESUHKRU JA
KEHAMASSINDEKSI MÕÖTMINE
NÄGEMISKONTROLL KOOS PRILLIDE SOETAMISE VÕIMALUSEGA
(5-18 VANUSELE TASUTA)
MASSAAŽ

FOTOBOKS **PROOVITRENNID**
MARDILAAT
KOHVIK JA PALJU MUUD...

REGISTREERI ENNAST NÄGEMISKONTROLLI SIIN
Korraldavad MTÜ Ruila Mõis, Järveotsa Päärastikeskus, toetab Saue vald

Massaaž on tasuta. Gripivaktsiin on tasuta ainult üle 60-aastastele, rasedatele, kuni 7-aastastele lastele ning gripivaktsiini kuluvaatavatele staafitele

10 | NOVEMBER
KELL 20.00
TANTSUÕHTU ANSAMBLIGA
LILLELISED
Vanamõisa vabaõhukeskuses
Vabaõhukeskuse tee 20, Saue vald
SISSEPÄÄS 10 €

MEESTEPÄEVAPIDU
Jõgisoo seltsimajas
18. novembril 2023
kell 19.00

Merle Palmiste monoetendus
„Ala(s)ti Palmiste“
Muusikat jalakeerutuseks teeb - Häide Duo
Laudade etteellimine kuni 13.11.23
ulle.rondo@gmail.com
Pilet 20€
Tel 5012033
Sissepääs alates 18.15
Pakume pidupäevatoriti
Avatud puhvet

VANAMÕIS SELTSI MAARJA
RENT
koosolekud
seminarid
koolitused
sünnipäevad

96m2 50m2

Alliku tee 10, Saue vald
www.kodukyla.ee

Ehitame ja lennutame mudellennukeid!
Tule ja ehitada endale väike mudellennuk!
Kõik on tasuta! Valmis saab mudel kahe korraga ja ise võid valida, mis värvi see tuleb!
Võta söber ka kaasas!

... ja kui mudel ehitamine ja selle lennutamine meeldib, on võimalus registreerida ennast ringi liikmeks.

Näidevõistlus, kui on valmis ja kuni 1000 tundi Ruila spordihoones. Enne võistlust on 10 päeva aega, et valmistada kogu mudellennu ringi ettevalmistused. Kõik etapid on tasuta, kuna meil on oma tööriistad ja materjalid. Lisaks on ka tasuta koolitused ja juhendajad. Võistlus toimub 10. novembril Saue valla spordihoones. Võistlus on tasuta, kuna meil on oma tööriistad ja materjalid.

Riisipere meesagil teadusteemad. Mõnikord on meil teemamuutusi või pakume ka Laitsega liidu liikmeid.

Mõit registreerimine on tasuta ning doktrinatsioon. Teel on saanud tööd Eesti looge projektidele, lennukite ehitamiseks, mis on saanud MIO ja Theod Systems. Üks maailmamuutuse "vednik" saab praegu registreerida lennukite ehitamiseks. Spetsialiseerunud liitlaste Cooney University ja digitaalsete lennukite Systems Engineering.

Lisaks harjutama UAV-de (dronide) lennutamist simulatsioonil. Opetus koostama UAV-i lennu programme. Kõikidele osalejatele 15 kg kandevõimega helikopteri UAV lennutamist. Seiselt hakkame suutähta helikopteri lennutamist. Kõikidele osalejatele 15 kg kandevõimega helikopteri UAV lennutamist. Kõikidele osalejatele 15 kg kandevõimega helikopteri UAV lennutamist. Kõikidele osalejatele 15 kg kandevõimega helikopteri UAV lennutamist.

Tunnid toimuvad
TEISIPÄEVITI
14.30 - 16.00
Mõldre maja puutööklassis (ruum 131)

LAAGRI HUVIALAKOOL ANNETE KOHTUMISPAIK

Laagri Huvialakool otsib SAUE VALLA LASTEASUTUSTESSE

ROBOTEIKA HUVIRINGI JUHENDAJAT

Kandideerimiseks saada CV ja lühike selgitus selle kohta, kuidas maailma paremaks muuta ja miks soovid olla eelkoolialiste laste robotika huviringi juhendaja adressile

INFO@LAAGRIHUVIALAKOOL.EE

3. novembril 2023
Liikumisaasta-eri
STAADIONI-JOOKS
Liikumisaasta raames toimub Ruila staadionijooks
algus kell 18:00
ajavõtuta ca 5 km (lastele ajavõtuta ca 1km)
Osalejatele maius
Lisainfo: Ester Leiten Kukk +3725183039

10. novembril 2023
Liikumisaasta-eri
STAADIONI-JOOKS
Liikumisaasta raames toimub Nissi Põhikooli staadionijooks
algus kell 18:00
ajavõtuta ca 5 km (lastele ajavõtuta ca 1km)
Osalejatele maius
Lisainfo: Rainer Kukk +3725334160

11. novembril 2023
Liikumisaasta-eri
STAADIONI-JOOKS
Liikumisaasta raames toimub Saue Kooli staadionijooks, isadele eriauhind,
algus kell 12:00
ajavõtuta ca 5 km (lastele ajavõtuta ca 1km)
Osalejatele maius
Lisainfo: Timo Hallist +3725222805

LAAGRI HUVIALAKOOL ANNETE KOHTUMISPAIK
LAAGRI KOOLI SAVIKOJAS
TEISIPÄEVITI JA NELJAPÄEVITI
KERAAMIKA TÖÖTUBA
TÄISKASVANUTELE
info ja registreerimine
WWW.LAAGRIHUVIALAKOOL.EE

MEESTE AASTA SAUE VALLAS

Oktoober/november 2023

03.11 Kell 18.00 Rulla staadionjooks
Info Ester Leiten Kukk tel 516 3039
Kell 21.00 Retrodisko Turba kultuurimajas
DJ Einar Kapp
Pilet 10 eurot

10.11 Staadionjooks Nissi põhikooli staadionil
Ajavõtuta, umbes 5 km
Info Rainer Kukk tel 5333 4160

11.11 Staadionjooks Saue kooli staadionil
Ajavõtuta, umbes 5 km
Isadele eriauhind!

12.00 Info Timo Hallist tel 5222805

11.11 Rohke-sõnaline ilukirjanduslik kohtumine
Contra Riisipere kultuurimajas

14.00 Kohtuvad Rohke Debelakk, Gaute Kivistik,
Contra ja Margus Konnula
Tasuta

Märt Treier
Ennäe inimest!

Tule esitlusele! Populaarse hommikujuttude raamatu autor
Märt Treier
esitleb oma uut raamatut „Ennäe inimest!”
14.11 kell 18
Turba raamatukogus
2.12 kell 14
Riisipere raamatukogus

RIISIPERE KULTUURIMAJAS
11. NOVEMBRIL
KELL 14

ROHKE-SÕNALINE
KIRJANDUSLIK KOHTUMINE CONTRA

TASUTA

ALBAN IVANOV, SABINA OUAZANI, MICHEL BERNIER, BERENGERE KRIEF, OLIV MARCHAND, MELISSA MAASKRI

KÜLA KABAREE

PÕHINEB IMELISEL TÕESTISUNDINUD LOOL

TURBA KULTUURIMAJAS
25. OKTOOBRI KELL 19.00
PILETID 5/4€

9. novembril kell 11.00
Saue Noortekeskuses

EAKATE SÜNNIPÄEVIPIIDU
neile, kel aastaid 65 ja enam
ning sünnipäev oktoobris,
novembris või detsembris.

Vajalik eelregistreerimine Saue
Sotsiaalkeskuses:
telefon 659 5070, Tule 7, Saue linn

PÄÄRI DJA, KASPAR VELBERG, MAARJA JOHANNA MAGI, OSKAR SEEMAN, MARIA TERESA KÄLMET, SIMO ANDRE KADASTU, HARRY KÕRVITS

Hüüru mõisas
26.10 kell 18.30
Pilet 6€/4,5€

MULGID TULEVADI!

VIGASED PRUUDID

KINODES 6. OKTOOBRI

VANAMOISA SELTSI MAJA

LAHTISTE USTE PÄEV
15. OKTOOBER
12.00-16.00

AVATUD KOHVIK
KERAAMIKA TÖÖTUBA
TAASKASUTUS-NURGAKE

ALLIKA TEE 10, ALLIKU SAUE VALD

10 | NOVEMBER KELL 20.00

TANTSUÕHTU ANSAMBLIGA LILLESID

Vanamoisa vabaõhukeskuses
Vabaõhukeskuse tee 20, Saue vald
SISSEPÄÄS 10 €

HARJU EPT ENDISED TÖÖTAJAD!

Saame taas kokku 17. novembril kell 18.00 Saue Tammevana kohvik/pubis Kütise 2a.

Palun eelnevalt registreerida, kuna kohtade arv on piiratud. Osalustasu 30 eurot tasuta 7. novembriks.

INFO JA REGISTREERIMINE:
Sirje Luberg: 523 4339, sirje.luberg@mail.ee
Lehte Kilp: 5343 7433, lehte.kilp@gmail.com
Anne Kuusk: 5551 0147, kultuuranne56@gmail.com

KAIIA KESA
Graafika näitused Riisiperes
15.09-16.11

TIIVASIRUTUS
Riisipere kultuurimajas

HELGED HINGED
Riisipere raamatukogus

TULE LAULMA
KÕMISEV BASS JA HELISEV SOPRAN

Segakoor WANNAMOISA
Dirigent SILLE FREIMAN
+372 527 6967
sille.freiman@gmail.com

wannamoisa.ee

Doktor, appi!

Vladas Radvilavičius, Henrik Normann, Lisabet Kaili, Kaili Loigu, Närep

04. NOV. 2023
kell 19.00
HAIBA RAHVAMAJAS

PILETID 22€
sooduspilet 20€
Piletite eelmük HAIBA RAHVAMAJAS
PILETILEVIS JA KOHAPÄÄ ENNE ETENDUST

KOMÖÖDIATE
50 38 045

MAIT'RE

Fotonäitus
TAIPAMUSED
Alates 7. novembrist
Saue vallamajas

Partner

Müüte kinnisvara?
Meie aitame.

1PARTNER.EE

Katrin Ots 518 2318
Garmen Heinsalu 505 2088

SÜVALIHASTE TREENINGUD NAISTELE

Sünnitusjärgseks taastumiseks, treeningutega (taas)alustamiseks, vaagnapõhjelihaste targalt tugevdamiseks ja kehaga parema kontakti saamiseks.

Laupäeviti kl 11-12
BLUEBIRD STUUDIOS, PÄIKESE TN 1, LAAGRI

Treeninguid juhendab liikumisnõustaja Riina Arund

Registreeri tundi:
www.bit.ly/laagritrenn

RESTO

Aeg varuda küttepuid järgmiseks talveks!

TOORES JA KUIV LÕHUTUD LEHTPUU

METSAKUIV LÕHUTUD OKASPUU

HIND al 50€
Laotud puude tarne 10 ja 15 ruumi kaupa.

3-m LEHTPUU
tarne 30tm
Hind kokkuleppel
tel 521 1377
www.pajakapuit.ee

KUULUTUSED

TEENUS

SAUE LOOMAKLIINIK. Avatud E-R 15.00-19.00. L, P suletud. Telefon 6003382, info@sauekliinik.ee. Vältimaks asjatut ootamist, palume kliiniku telefonil aeg ette registreerida! Koduvisiitid.

Kogenud puuhooldajad teostavad ohtlike puude raiet ja puude hooldusloikust. Teostame puude tervisliku seisundi hindamist. SOODSAD HINNAD. Telefon 5220321, www.arbormen.ee.

Katuse-, fassaadi-, üldehitus ja viimistlustööd. Kortermajade renoveerimine MTR EEH011474. Pakume erinevaid lahendusi hoonete ja majade ehitusel. mehitus@gmail.com 53529476

Fekaalivedu kogumiskaevude tühjendus! helis- ja küsi pakkumist tel 53 468 430

Kutsetunnistusega korstnapühkija, 4. tase. Töötan kiirustamata, töö puhas ja korralik, tehtud töö registreerin Päästeametis. Tel.: 56 890 125, e-post: kuldnoop@gmail.com

Väljaõppinud puudelangetajad lõikavad parima hinnaga ohtlikke puid ja teevad puude hooldusloikust. Puude üldseisundi hindamine ja konsultatsioon on tasuta. Tel 51 33 458, info@ohtlikpuu.ee, www.ohtlikpuu.ee

Bituumenkatuste remont SBS-rullmaterjaliga. Plekitööd. Tel. 58 197 445

VANARAUJA TASUTA ÄRAVEDU: plekk, torud, vinklid, aiavõrk, pesumasinaid, pliideid, boilerid, vanid, kraanid, mahutid, mootorid, akud, autosaad, tööriistad jne. Korterist väljavedu, telerite, külmikute äravedu 15-30 €. Tel.55505017

Pakume erinevaid pinnase ja kaevetöid 8 tonnise ekskavaatoriga. Ekskavaatoril on kummiroomikud, mis säästavad pinnast. Olemas on hüdrohaamer pae lõhkumiseks. www.väikeeks-kavaator.ee. Tel: 56393588

Viime tasuta ära teie katkised ja kasutatud kodumasinad, komplekse vana elektroonika ja vana raua. Tel 5651156

Korstnapühkimise teenus kutsetunnistusega korstnapühkijalt. Väljastan nõuetekohase akti. e-post:korstnavanem@gmail.com, Tel. 52 81 968

EHITUSPUUSEPP / ÜLDEHITUSMEISTER. Elamise värskendamine nii seest kui väljast või koguni uue hoone loomine. Kurda muret tel 55949781 Andre

Mahla pressimisteenus ja õunte kokkuost Harjumaal Kose vallas. Lisainfo 56219762.

MÜÜK/OST

Müüa lõhutatud kuivad ja toored küttepuid kohaletoomisega. Uus! Kuivad küttepuid 50l võrkkotis 30cm (lepp, sanglepp, kask, saar). Info ja tellimine kodulehelt www.pakhalupuu.ee või tel. 5099598. Email: pakhalupuu@gmail.com

Eesti talukartuli ja köögivilja kojuvedu. Gala, Laura kartul, porgand, sibul. Telefoni number +372 58346809

Ostan Parima hinnaga kasutult seisma jäänud sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, riketega, ja lihtsalt kasutult seisvaid. Auto vormistan koha peal koheselt teie nimelt ära ja olete automak-

sust vaba juba enne kui auto hoovist lahkub. Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.com või 56188671 Järgi tulen puksiiriga ja tasun sularahas. Vaata lisaks www.seisevauto.ee

Ostan kokku autosid. Sobivad igas seisukorras. Autode arvelt kustutamine. Järgi tulemine puksiiriga. Telefon 53451955, e-mail autosober@gmail.com. Kuulutus ei aegu.

Müüa soodsa hinnaga kvaliteetne puitbrikett kandiline RUF ja ümar, premium pellet, kamina- puud ja kütteklotid, transpordi võimalus, tel. 517 0257.

Väikeveod kuni 2 tonni. Kohaleveoga liiv, muld, killustik, sõnnik, asfaldipuru, betoon. Tel. 50 92936

Ostan autosid, maastureid ja kaubikuid igas seisukorras. Lisaks romude utiliseerimine ja ARK kustutamine. Transport minu kulul. Tel 5693 2565.

Ostan rinna- ja vanu postkaarte, trükiseid ja dokumente, vanaraha ning muid kollektiooneerimise esemeid. Hea hinnaga! Võib pakkuda ka kasutatud tänapäevaseid raamatuid. Tel. 6020906 ja 5011628

MÜÜA KÜTTEPUUD. Müüa toored-kuivad küttepuid: segalehtpuu, sanglepp. Võrgus 40l kuiv lepp/kask. Võrgus halujäägid (5 - 25cm). Tel. 5042707

Müüa puit- ja turbabriketti, kivisütt, pelletit, kütteklotse võrkkotis ja küttepuid. Tel. 53593615, keilabrikett.ee

Eesti talukartuli ja köögivilja kojuvedu. Gala, Laura kartul, porgand, sibul. Telefoni number +372 58346809

Müüa korralikku eestimaist toidukartulit Tallinnasse ja lähimbrusesse kohaletoomisega 18€ 30kg kott. Alates 60kg kohaletoomine tasuta. Sordid Laura, Princess(salati), Secura (muredam). Tellimine tel. 5246035 või www.kartulid.ee

Müüa soodsalt maapirni Saue vallas. Telefon 5837 5063.

TÖÖ

Harjumaal olev ettevõtte pakub tööd farmi. Elamispind olemas. Info: 510 8866

KINNISVARA

Soovin üürida garaaži Saue linnas, info tel. 5259533

VITRIOL OÜ PAKUB PROFESSIONAALSET EHITUSE OMANIKUJÄRELEVALVE JA EHITUSPROTSESSIDE JUHTIMISE TEENUST

+372 52 17 171 urmas@vitriol.ee
www.vitriol.ee



Let's reimagine your career

Appetite for more



Lantmännen Unibake Estonia AS kuulub Lantmänneni Rootsi põllumajandustootjate ühistule, mis tegutseb erinevates ärivaldkondades – põllumajandus ja -masinad, bioenergia ning toiduainete tootmine. Lantmännen Unibake kuulub toiduainete tootmise ärivaldkonda, mis tegutseb ligemale 20 riigis üle Euroopa. Meie Saue pagarikojas töötab ca 160 töötajat ning valmistame külmutatud pagari- ja kondiitritooteid, mille toodangust üle 90% ekspordime. Lisainfot leiad: www.lantmannenunibake.ee

Lantmännen Unibake rahvusvaheline HR tiim ootab liituma Saue kontorisse PERSONALISPETSIALISTI

Sinu peamiseks vastutusala on tagada personaliandmete ja dokumentatsiooni korrashoid kogu töötaja töösuhte jooksul sh andmete ettevalmistus palgaarvestuseks, olles peamine partner töötajatele ja tootmisjuhtidele. Oled valmis panustama ja õppima uut ning arendama personalitöö protsesse oma vastutusala. Sul on oluline roll personaliprogrammide kasutamises ja arendamises osalemisel. Sul on huvi korral suurepärase võimaluse osaleda või juhtida personalitööga seotud projekti kohalikul või rahvusvahelisel tasandil arendades nii ennast kui ettevõtet. Oma töös panustad ka muudesse meie töötajate kogemust parendavatesse tegevustesse.

Olemaks edukas oma töös võiksid omada personalitöö või raamatupidamise (palgaarvestuse) alast eriharidust ja/või kogemust ning oled töötanud personali- palgaarvestuse programmiga. Omad teadmisi Eesti tööseadusandlusest. Lisaks soravale eesti keele oskusele valdad heal tasemel inglise keelt, kasuks tuleb soome keele või vene keele oskus. Oled vilunud arvutikasutaja (MS Office) lõppkasutaja tasemel. Oled loomult avatud ning positiivse hoiakuga, lahendustele orienteeritud, täpne, vastutustundlik ja iseseisev oma töös.

Pakume Sulle suurepärase võimaluse rakendada oma teadmisi ning kogemusi rahvusvahelises ettevõttes Lantmännen Unibake. Sul on toetavad kolleegid ja meeldiv töökeskkond, pakume ka hübriditöötamise võimalust, arengut ja erialaseid koolitusi. Toetame Sinu heaolu spordikompensatsiooniga 100 EUR kvartalis ja meil on ägedad meeskonna ja ettevõtte ühisüritused. Ettevõtte poolt pakume transpordikompensatsiooni ja mobiiltelefoni soetamiseks 600 EUR. Kontori ja tootmisüksuse asukoht on Saue.

Kas pakub huvi?

Uuri täpsemalt töö ja värbamisprotsessi kohta: HR Business Partner Baltics, Kristiina Siilivask, tel +3725787 7981, email: kristiina.siilivask@lantmannen.com
Kandideerimine läbi: LinkedIn ja CV Online värbamisportaal.
Kandideerimise tähtaeg 10.11.2023.

AKNAKATE
www.aknakate.ee
Sinu müügiesindaja
Saue vallas

Joanna Esula
+372 566 33 807
joanna@aknakate.ee

Tekstiilkaardinaid
Rulood
Voldikkaardinaid
Terrassimarkkiisid

ARVUTIABI
SAUE - SAKU - LAAGRI
TEL: 52 55 363

WWW.SECCAM.EU

... olles kõigest lõpuks väsin,
näha ilusaimad unenäod.

Kallis Eve, meie kaastunne Sulle

EMA
kaotuse puhul

Merike, Karmi, Grete ja Kadi

Katusehooldus.ee
KATUSE HOOLDUS

- KATUSTE PESU JA VÄRVIMINE
- Hooldus nii kivi-, plekk- kui eterniitkatustele
- Katus säilib kauem ja maja saab värske välisilme
- Küsi hinnapakumist:

tel. 555 094 76
info@katusehooldus.ee
www.katusehooldus.ee

Royal Auto OÜ

Ostan Parima hinnaga kasutult seisma jäänud või kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, riketega, ja lihtsalt kasutult seisvaid või vanu. Auto vormistan koha peal koheselt teie nimelt ära ja olete automaksust vaba juba enne kui auto hoovist lahkub. Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.com või 56188671.

Järgi tulen puksiiriga ja tasun sularahas.
Vaata lisaks www.seisevauto.ee

Lisaks saab eraldi tellida ka puksiiri ehitusmaterjali, traktorite ja muude seadmete vedamiseks.

SILMADE KONTROLL JA PRILLIDE MÜÜK

23. NOVEMBER ALATES 10.00

SAUE SOTSIAALKESKUSES

Registreerimine (kell 8-16) 5323 2454
* kuivasilmatest
* silmarõhu mõõtmine
* optilised päikeseprillid

Silmade kontroll 20€, prilliootjale TASUTA

Turbas Pargi 1-34
Jumalateenistus

TURBA Kogudus

Pühapäeval
kell 11:00

oü VeeMehed

REHVIVAHETUS
ÄÄSMÄE KÜLAS

5036623
Veemehed@veemehed.ee



HALLOWEEN

<p>Halloweeni kübarad</p>  <p>Hinnad alates 3.90</p>	<p>Halloweeni näomaalingud</p>  <p>Hinnad alates 2.50</p>	<p>Halloweeni kommisegu 500g Kalev</p>  <p>7.50 5.50 -26% 11.00/kg</p>	<p>Piimašokolaadid Kalev - Tondi veri 99g; - Zombi hambad 100g</p>  <p>1.99 1.59 -20% 15.90/kg</p>	<p>Pidupäeva tort 880g Rõõmu Küpsetuskoda</p>  <p>17.90</p>	<p>Kõrvits</p>  <p>0.79/kg</p>
--	---	--	--	---	--

Ja lisaks leiad meie kauplusest vähemalt 1200 soodustust!

www.keilaty.ee Haapsalu mnt 57b, Keila



TEHNİKAKESKUS.EE
müük • hooldus • remont • rent

AIA- JA
METSATEHNIKA





Tel 51 900 402 Keila kauplus
www.tehnikakeskus.ee



Näostuudatav elu

**KÕIK MATUSETEENUSED
KEILAS**

Eesti soodsaim tuhatsumatus, kabel, peilauad,
ööpäevaringne lahkunu transport

Memoris
Krematoorium ja matusebüroo

Keila Pargi 30 • TASUTA LÜHINUMBER 16200 • www.memoris.ee

**TALLINNA
KREMATOORIUM**

PAKUME KÕIKI MATUSETEENUSEID
HAUA-, URNI- JA
TUHASTAMISMATUSED
MATUSE VORMISTAMISE
VÕIMALUS INTERNETIS
KORRALDAME MATUSEID ÜLE EESTI
ÖÖPÄEVARINGNE TRANSPORT
KAKS KABELIT

www.krematoorium.ee
telefon 623 8808 (24h)
Pärnamäe tee 36
Tallinn



Õige puit Sinu ehitusele!

- Välis- ja siseviimistluspuuit
- Värvitud voodrilauad
- Terrassilauad
- Konstruksioonipuit

- Liimpuit ja Kerto® talad
- Saematerjal





SMUULI PUIDUTERMINAL
E – R 8.00 – 17.00
Tel 609 7260

HARKU PUIDUTERMINAL
E – R 8.30 – 17.30
Tel 658 0972

www.raitwood.ee





RÕÖMU KAUBAMAJA

UUSUSV2023USV
 SÜGISENEUSVUSV
 VALIKUSVUSV

Pakkumised kehtivad kuni kaupa jätkub*



Laste joped ja
 kombinesoonid

13.-15.
 oktoober
-20%



Naiste joped
 ja mantlid

20.-22.
 oktoober
-20%



Meeste joped
 ja mantlid

27.-29.
 oktoober
-20%



Naiste pluus
 Vero Moda

29.95



Naiste kleit
 SoyaConcept

49.95



Naiste kudum
 Hailys

15.99



Meeste kudum
 Jack&Jones

24.95



Meeste dressipluus
 Tom Tailor

39.99



Laste kleit
 Mayoral

29.95



Laste T-särk
 Name It

12.95



Laste fliisjakk
 Name It

24.95



Laste kleit
 Blue Seven

17.95



Laste dressipluus
 Name It

29.95



Laste saapad
 Gulliver

54.90



Laste saapad
 Halti

64.90



Naiste jalatsid
 British Knights

59.90



Naiste saapad
 Tamaris

69.90



Meeste saapad
 Bugatti

89.90

ja lisaks palju teisi pakkumisi!

www.keilaty.ee

Haapsalu mnt 57b, Keila